Alleluia.

Ÿ Succurre nobis, famulis tuis, mundi domina, regina celi, clamantibus ad te et ora tuum filium, vt nos semper adiuuet.

Alleluia.

Ÿ Aue paradisi vernans liliū, vincens et magdalene nardipisticum, suaue super balsamum, cuius flore, diua Iesu prole, mundus tra{457 | k.v.}xit vite odorem.

Communio Uera fides geniti purgavit crimina mundi et tibi virginitas inuiolata manet.

Communio Diffusa A.xxijj.

Communio Beata es, virgo Maria, que dominum portasti, creatorem mundi genuisti, qui te fecit, et in eternum permanes virgo.

Communio Dilexisti A.xxijj.

ULTIMO DIE OCTAUARUM BEATE MARIE OMNIA FESTIUE AGANTUR AD MISSAM SICUT IN PRIMA DIE CUM MEMORIA DE SANCTIS MARTYRIBUS

Collecta Auxilium tuum nobis, domine, quesumus, placatus intende et intercedentibus sanctis martiribus tuis Thimotheo et Simphoriano dexteram super nos tue maiestatis extende. Per dominum.

Secreta Accepta tibi sit, domine, sacrate plebis oblatio pro tuorum honore sanctorum, quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxilium. Per dominum.

Complenda Diuini muneris largitate satiati quesumus, domine deus noster, vt intercedentibus sanctis tuis Thimotheo et Simphoriano eius semper participatione viuamus. Per dominum.

IN UIGILIA BARTHOLOMEI

Officium Ego autem A.i.

Epistola Iustum deduxit A.xv.

Cetera in communi A.i et ij.

IN DIE SANCTO

Officium

Mihi autem A.ij.

Collecta Omnipotens sempiterne deus, qui huius diei venerandam sanctamque letitiam in beati apostoli tui Bartholomei festiuitate tribuisti, da ecclesie tue, quesumus, et amare quod credidit et predicare quod docuit. Per dominum.

Epistola Iam non estis.

Graduale Nimis honorati **A.ij.**

Alleluia.

Uox Bartholomei quasi tuba vehemens est, ambulans cum eo angeli dei.

Euangelium Facta est contentio **A.ij.**

Credo dicitur.

Offertorium Mihi autem **A.ij.**

Secreta Beati apostoli tui, domine, Bartolomei solemniter recensentes quesumus, ut auxilio eius tua beneficia capiamus, pro cuius honore hostias tibi laudis offerimus. Per dominum.

Prefatio de apostolis h.vi.

Communio Vos, qui secuti **A.ij.**

Complenda Sumpsimus, domine, pignus salutis eterne celebrantes beati Bartholomei, apostoli tui, vota solemniter et perpetua merita venerantes. Per dominum.

Sancti Audoeni episcopi et confessoris.

Sacerdotes dei **A.xij.**

Collecta Deus, qui perennem gloriam sanctissimi confessoris tui atque pontificis Audoeni anime contulisti, tribue, quesumus, ita nos eius apud te patrocinio sublimari, ut cum eo vitam possideamus eternam. Per dominum.

Epistola Plures facti **A.xv.**

Graduale Domine, preuenisti.

Alleluia. Ecce sacerdos {458} magnus **A.xvi.**

Euangelium Vigilate ergo.

Offertorium Inveni Dauid **A.xvii.**

Secreta Oblata, quesumus, domine, populi fidelis munera meritis beatissimi Audoeni tibi reddantur accepta, ut ab omni contagione peccati hisdem, quibus famulamur, misterio clementer emundari mereamur. Per dominum.

Communio Beatus seruus **A.xvii.**

Complenda Mense celestis participatione vegetati supplices te rogamus, omnipotens deus, ut sicut de beati Audoeni perpetua glorificatione et annua celebritate gaudemus, ita ipsius apud te intercessione ab omni aduersitate mereamur defendi. Per dominum.

SANCTI HERMETIS MARTYRIS

Iustus non **A.v.**

Collecta Deus, qui beatum Hermetem, martyrem tuum, virtute constantie in passione roborasti, ex eius nobis imitatione tribue pro amore tuo prospera mundi despicere et nulla eius aduersa formidare. Per dominum.

Epistola Nemo militans **A.v.**

Graduale Iustus non.

Alleluia. Letabitur iustus **A.vi.**

Euangelium Si quis venit **A.xvij.**

Offertorium In virtute **A.vij.**

Secreta Munera nostra, domine, quesumus, assume, et vt digne tuis famulemur altaribus, sancti tui nos Hermetis intercessionem custodi. Per dominum.

Communio Posuisti **A.vij.**

Complenda Repleti, domine, benedictione celesti quesumus clementiam tuam, vt intercedente beato Hermete, martire tuo, que humiliter gerimus, salubriter sentiamus. Per dominum.

IN NATALI SANCTI AUGUSTINI MAGNI YPONENSIS EPISCOPI ET DOCTORIS EXIMII

Officium

Statuit ei dominus **A.xij.**

Collecta Deus, qui beatum Augustinum ecclesie tue in exponendis scripture sacre misterijs doctorem optimum et electum antistitem prouidisti, da nobis eius semper et doctrinis instrui et oratione fulciri. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus, qui quasi **A.xiiij.**

Graduale Iurauit.

Alleluia. Sacerdos magnus **A.xvi.**

Euangelium Uos estis sal.

Offertorium Ueritas **A.xviiij.**

Secreta Sancti confessoris tui Augustini nobis, domine, pia non desit oratio, que et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per dominum.

Communio Domine, quinque **A.xviiij.**

Complenda Ut nobis, domine, tua sacrificia dent salutem, beatus Augustinus, confessor tuus et pontifex, quesumus, preceptor accedat. Per dominum.

IN DECOLLATIONE IOANNIS BAPTISTE

Ioannes autem cum audisset in vinculis opera Christi, mittens duos de discipulis suis ait il{459 | k.vi.}li: “Tu es, qui venturus es, an alium expectamus?”

✠ Respondens autem Iesus ait illis: “Euntes renunciate Ioanni que audistis et vidistis.”

Collecta Sancti Ioannis, baptiste et martiris tui, domine, quesumus, veneranda festiuitas salutaris auxiliij nobis prestet augmentum. Per dominum.

Eodem die memoria.

Deus, qui inter cetera potentie tue miracula etiam in sexu fragili victoriam martyrij contulisti, concede propicius, vt cuius natalicia colimus, per eius ad te exempla gradiamur. Per dominum.

Epistola Expectatio A.viij.

Graduale Herodes enim tenuit et ligauit Ioannem et posuit in carcerem.

✠ Propter Herodiamem, quam tulerat fratri suo Philippo vxorem.

Alleluia.

✠ Misso Herodes spiculatore precepit amputare caput Ioannis in carcere.

Secundum Marcum.

In illo tempore: Misit Herodes et tenuit Ioannem et vinxit eum propter Herodiamem, vxorem Philippi, fratris sui, quia duxerat eam; dicebat enim Ioannes Herodi: “Non licet tibi habere vxorem fratris tui.” Herodias autem insidiabatur illi et volebat occidere nec poterat. Herodes enim metuebat Ioannem sciens eum virum iustum et sanctum et custodiebat eum. Et audito eo multa faciebat et libenter eum audiebat. Et cum dies oportunus accidisset, Herodes natalis sui cenam fecit principibus et tribunis et primis Galilee. Cumque introisset filia ipsius Herodias et saltasset et placuisset Herodi simulque recumbentibus, rex ait puelle: “Pete a me quod vis et dabo tibi.” Et iurauit illi, quia “Quicquid petieris, dabo tibi, licet dimidium regni mei.” Que cum exisset, dixit matri sue: “Quid petam?” Et illa dixit: “Caput Ioannis baptiste.” Et cum introisset statim cum festinatione ad regem, petiuit dicens: “Uolo, vt protinus des mihi in disco caput Ioannis baptiste.” Et contristatus est rex propter iusiurandum et propter simul discumbentes noluit eam contristari sed misso spiculatore precepit afferri caput Ioannis baptiste in disco. Et decollauit eum in carcere et attulit caput eius in disco et dedit illud puelle et puella dedit matri sue. Quo audito discipuli eius venerunt et tulerunt corpus eius et posuerunt illud in monumento.

Credo non dicitur, nisi fuerit domini{460}ca.

Offertorium Misit rex spiculatorem, precepit amputare caput Ioannis in carcere; quo audito discipuli eius venerunt et sepelierunt eum, alleluia.

Secreta Munera, que tibi, domine, pro sancti martyris tui Ioannis baptiste passione deferimus, qui dum finiretur in terris, factus est celesti sede perpetuus, quesumus, vt eius obtentu nobis proficiant ad salutem. Per dominum.

Alia de sancta Sabina.

Hostias, domine, beate Sabine, martyris tue, dicatas meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue prouenire subsidium. Per dominum.

Communio **Ite**, dicite Ioanni: “Ceci vident, surdi audiunt, mortui resurgunt et beatus est, qui scandalizatus non fuerit in me.”

Complenda Conferat nobis, domine, sancti Ioannis beata solemnitatis, vt et magnifica sacramenta, que sumpsimus, significata veneremur et in nobis potius edita gaudeamus. Per dominum.

Alia Purificet nos, domine, quesumus, et diuini sacramenti perceptio et gloriose sancte Sabine deprecatio. Per dominum.

SANCTORUM MARTYRUM FELICIS ET ADAUCTI

Officium

Sapientiam A.viij.

Collecta Maiestatem tuam, domine, supplices deprecamur, vt sicut nos iugiter sanctorum tuorum Felicis et Adaucti commemoratione letificas, ita semper supplicatione defendas. Per dominum.

Epistola Iustorum anime.

Graduale Gloriosus A.ix.

Alleluia. Sancti tui A.x.

Euangelium Cum¹⁸⁵ egrederetur A.xi.

Offertorium Letamini A.xiij.

Secreta Hostias, domine, tue plebis intende et quas in honore sanctorum tuorum deuota mente celebrat, proficere sibi sentiat ad salutem. Per dominum.

Communio Quod dico A.xiij.

Complenda Repleti, domine, muneribus sacris quesumus, vt intercedentibus sanctis tuis in gratiarum tuarum actione semper maneamus. Per dominum.

SANCTI EGIDII ABBATIS

¹⁸⁵ cum] eum *missale*

Os iusti meditabitur **A.iiij.**

Collecta Pretende nobis, domine, misericordiam tuam et beati Egidij abbatis intercessio, cuius nos dedisti patrocinijs adiuuari, tribue, vt maiestatem tuam iugiter exoret pro nobis. Per dominum.

Memoria de sancto Prisco.

Omnipotens sempiterne deus, fortitudo certantium et martyrum palma, solemnitatem hodiernae diei propicius intueri et ecclesiam tuam continua fac celebritate letari, vt intercessione beati martyris tui Prisci omnium in te credentium vota perficias. Per dominum.

Epistola Dilectus deo.

Graduale Os iusti.

Alleluia. Ueni, alme Egidi **A.xvi.**

Euangelium Dixit Symon {461 | **k.vij.**} Petrus **A.iiij.**

Offertorium Ueritas **A.xviiij.**

Secreta Intercessio, quesumus, domine, beati Egidij abbatis munera nostra tibi commendet nosque in eius ueneratione sancta maiestati tue reddat acceptos. Per dominum.

Alia Eius tibi precibus, domine, quesumus, grata reddatur oblatio, pro cuius est festiuitate oblata. Per dominum.

Communio Fidelis seruus **A.xviiij.**

Complenda Quesumus, omnipotens deus, vt qui celestia alimenta percepimus, intercedente beato Egidio, confessore tuo, per hec contra omnia aduersa muniamur et ad eterna gaudia consequenda spes nobis suppetat et facultas. Per dominum.

Alia Presta, domine, vt sacramenti tui participatione ueritatis sancti quoque martyris tui Prisci deprecationibus adiuuemur. Per dominum.

IN TRANSLATIONE SANCTI CUTBERTI

Statuit **A.xiiij.**

Collecta Deus, qui sacerdotis tui excellentissimi Cutberti vitam omni gloria apostolica decorasti, presta, quesumus, vt qui glorifice translationis sue festa celebramus, per ipsius suffragia tua semper consequamur beneficia. Per dominum.

Epistola Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit deo et inuentus **A.xiiij.**

Graduale Ecce sacerdos.

Alleluia. Sancte Cuthberte, qui in celis **A.xvi.**

Euangelium Uigilate ergo.

Offertorium Inueni **A.xviiij.**

Collecta Deprecatio, domine, beatissimi Cuthberti, qui seipsum viuam fecit hostiam, nos et ista tibi gratificet libamina. Per dominum.

Communio Beatus seruus **A.xviiij.**

Complenda Sancta tua, domine, que sumpsimus, nos sui semper virtute tueantur et beato interueniente Cutberto, cuius vita tota extitit miranda, vita nostra in pace et sanctitate dirigatur. Per dominum.

SANCTI BERTINI ABBATIS

Os iusti **A.iiij.**

Collecta Omnipotens sempiterne deus, qui mirabiliter fulges in electis tuis, quos te habitatore glorificare voluisti, da nobis beati Bertini, confessoris tui atque abbatis, ita digne solemniam venerari, vt eius suffragantibus meritis templum tuum fieri mereamur. Per dominum.

Epistola Iustum deduxit **A.xv.**

Graduale Domine, preuenisti.

Alleluia. Sancte Bertine confessor **A.xvi.**

Euangelium Nemo accendit **A.xvij.**

Offertorium Posuisti **A.iiij.**

Secreta Oblatis nostris, domine, tue semper oculis maiestatis intende et intercessio beati Bertini abbatis opem tuam nobis conferat sempiternam. Per dominum.

Communio Magna est **A.vij.**

Complenda Preces nostras, quesumus, domine, propiciatus admitte, et vt digne tuis famulemur altari{462}bus, beati Bertini abbatis nos intercessione custodi. Per dominum.

SANCTI ADRIANI MARTYRIS

Letabitur **A.iiij.**

Presta, quesumus, omnipotens deus, vt qui beati Adriani, martiris tui, natalicia colimus, a cunctis malis imminentibus eius intercessione liberemur. Per dominum.

Epistola Beatus vir, qui inuentus **A.v.**

Graduale Posuisti.

Alleluia. Corona aurea.

Euangelium Si quis vult **A.vi.**

Offertorium In virtute **A.vij.**

Secreta Munera, domine, quesumus, oblata sanctifica et intercedente beato Adriano, martire tuo, per eadem nos placatus intende. Per dominum.

Communio Posuisti **A.vij.**

Complenda Beati Adriani, martiris tui, domine, intercessione placatus presta, quesumus, vt que temporaliter gerimus, perpetua saluatione capiamus. Per dominum.

In natiuitate Marie.

Gaudeamus **A.xx.**